
Olu pavēlnieks, 2017.04.15 
 
1) Mērķis un uzdevumi. Labi pavadīt laiku svaigā gaisā, vienlaicīgi uzlabojot savu loka 
šaušanas prasmi. 
2) Vispārējie noteikumi. Sacensības notiks pēc divām sistēmām: pietuvinātiem IFAA 
Animal Round Unmarked noteikumiem,  šaujot pa 28 3D mērķiem un papildus pa 10 
Field mērķiem dažādās konkurencēs.  
3) Vieta un laiks. Sacensības notiks 2017.04.15, Nītaurē, ,,Kalna mutītes”. No Rīgas 
jābrauc līdz Augšlīgatnei, tad pagrieziens pa labi - norāde “Nītaure” un pēc 12,5 km 
būsiet galā. 
GPS 57 °5'40.488" N 25 °7'9.844" E  
4) Dalībnieki. Visi šaut gribētāji, pielīdzinot konkurences Apvidus kausam. 
5) Vadība. Sacensības organizē sporta klubs “Savage Archer”.  
6) Norise. 
09:00-10:45 - reģistrācija, iesildīšanās 
10:50 – sacensību atklāšana 
11:05 – 16.00 šaušana 
16.00 – 17.30 (Olu pavēlnieka izcīņa, atšķirībā no iepriekšējiem gadiem būs divi olu 
pavēlnieki – bērnu un pieaugušo). 
17.30  apbalvošana 
7) Finansēšana. Sacensību organizēšana tiek segta no rīkotāju privātajiem līdzekļiem un 
sportistu dalības maksām: pieaugušie - 15.00 Euro, bērni, juniori - 7.00 Euro. Bērniem 
līdz 8 gadiem (ieskaitot) un veterāniem no 70 gadiem dalība par brīvu. Bērniem un 
junioriem - 3.00 Euro atlaide, ja sacencībās piedalās citi ģimenes locekļi. 
8) Uzvarētāju noteikšana. Uzvarētājus nosaka pēc lielākā uzrādītā rezultāta katrā loka 
veidā un klasē. Vienāda rezultāta gadījumā skaita 20-niekus, 18-niekus un 16-niekus. 
9) Apbalvošana. Katras klases pirmās 3 vietas ar diplomiem un medaļām! Olu pavēlnieki 
-  ar īpašajiem kausiem. 
10) Dreskods – brīvs. 

11) Silta tēja, kafija būs. 
 
12) Pusdienas – Pusdienu mielastu gatavos slavenais loka šāvējs/pavārs Jānis Sproģis. 
Lielopgaļas gulaša zupa ar baravikām no Nītaures mažiem un ceptu fokačas maizi ar 
ķiploku lakšu pesto mērci. Pavasara spēka dzēriens. 4,50 euro 
 
Atbildīgā persona - Andris - 29146306 
 
 


